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Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/27/08/01/2018/5
 Warszawa dnia: 2018-09-04
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-09-04 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)w trybie przetargu nieograniczonego, na:

zakup i dostawę materacy przeciwodleżynowych,

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający oczekuje aby materac był podzielony na trzy sekcje, w tym niezależną sekcję pośladków i ud, z oddzielnym zasilaniem przewodem powietrznym tej sekcji. Konstrukcja ta zapewni odpowiednie podparcie odcinka lędźwiowo-krzyżowego w pozycji siedzącej i stanowi zabezpieczenie przed wypychaniem powietrza z tej sekcji w trakcie siedzenia.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza aby materac był podzielony na trzy sekcje, w tym niezależną sekcję pośladków i ud, z oddzielnym zasilaniem przewodem powietrznym tej sekcji. Konstrukcja ta zapewni odpowiednie podparcie odcinka lędźwiowo-krzyżowego w pozycji siedzącej i stanowi zabezpieczenie przed wypychaniem powietrza z tej sekcji w trakcie siedzenia. 
Zamawiający wymaga materaca  statycznego  o budowie monolitycznej.

 Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Pytanie nr 2 -Pkt. 33

Prosimy o dopuszczenie pokrowca wewnętrznego z możliwością prania do 70°C, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza  pokrowiec wewnętrzny z możliwością prania do 70°C, spełniający pozostałe wymagania SIWZ

Pytanie nr 3 - Pkt. 34

Czy Zamawiający ma na myśli pokrowiec zewnętrzny opisany w pkt. 32, czy wewnętrzny opisany w pkt. 33?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia – Zestawienie parametrów granicznych w pkt. 34. ( Zmodyfikowane Zestawienie parametrów granicznych w załączeniu)
Pytanie nr 4 - Materac przeciwodleżynowy – 8szt

Czy Zamawiający dopuści materac składający się z pojedynczych, 18 komór powietrznych o wysokości 12,5cm?

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w zintergowaną kieszeń, w której znajduje się materac piankowy, dzięki czemu materac nie musi być kładziony na szpitalnym materacu?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści materac umożliwiający położenie pacjenta o wadze do 200kg?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 18,5cm?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści materac o wadze 4,7 kg?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści materac z funkcją regulacji ciśnienia w komorach w zależności od wagi i pozycji pacjenta za pomocą przycisków na panelu sterowania, z oznaczeniem wagi na wyświetlaczu w zakresie 0-200kg?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści materac posiadający oznaczenie na pokrowcu w postaci nazwy producenta oraz z dostarczoną instrukcją prania i dezynfekcji, a także oświadczeniem wykonawcy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza materac posiadający oznaczenie na pokrowcu w postaci nazwy producenta oraz z dostarczoną instrukcją prania i dezynfekcji, a także oświadczeniem wykonawcy. Pozostałe parametry z godnie z zSIWZ.
Pytanie nr 11
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego 

nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę 

prawa handlowego? 
Odpowiedź

Treść pytania nie dotyczy wyjaśnień treści SIWZ. 

Pytanie nr 12

Czy pokrowiec materaca ma być oporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C? 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pokrowiec materaca odporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C. Pozostałe parametry zgodnie z zSIWZ.
Pytanie nr 13

Czy pokrowiec materaca ma być ognioodporny (co powinno być potwierdzone badaniami

Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego) ? 
Odpowiedź
Zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza potwierdzenie badaniami

Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści materac o budowie monolitycznej zbudowany z 16 komór?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający dopuści materac o budowie monolitycznej zbudowany z 17 komór?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16

Czy materac ma posiadać tzw. AIR system; system wentylowania ciała pacjenta? 
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą niskociśnieniową (zakres ok. 20 -50 mmHg)? 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pompę zasilająca materac-  pompę niskociśnieniową (zakres ok. 20 -50 mmHg . pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 18

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tzw. blokadę panelu sterowania, która umożliwia 

dokonanie przypadkowej zamiany we wprowadzonych przez personel ustawieniach? 
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści pompę z regulacja ciśnienia w komorach w zależności od wagi i pozycji pacjenta za pomocą przycisku, z oznaczeniem wagi w kg w zakresie do 200 kg?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści pompę, która waży do 2,2 kg?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 21

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb siedzeniowy? 
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy pompa zasilająca materac ma zasilać dwie sekcje materaca? 
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy pompa zasilająca ma zasilać trzy sekcje materaca? 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza materac podzielony na trzy sekcje. 
Zamawiający wymaga materaca  statycznego  o budowie monolitycznej. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Pytanie nr 24

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr antybakteryjny zasysanego powietrza? 
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr przeciwtłuszczowy 

zasysanego powietrza? 

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ.
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